думА
ХАНТЫ-МАНСIЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА _ ЮГРЫ

СЕДЬМОГОСОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О проекте закона Ханты-Манспйского автономного округа - Югры
"Об псполненни бюджета территориального фонда обязательпого

медпцинского страхованпя Ханты-манспйского
автономного округа - Югры за 2022 rод"

Рассмотрев проект закона Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры "Об исполнении бюджета территориЕrльного фонда обязательного
медицинского страхования Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
за 2022 год", внесенный в качестве законодательной инициативы
Правительством Ханты-Мансийского автономного округа - Югры,
руководствуясь rryHKToM 4 статьи 29 Устава (Основного закона) Ханты-
Мансийского автономЕого округа - Югры, Дма Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры постаповляет:

l. Принять в первом чтении проект закона Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры "Об исполнении бюджета территоримьного
фоrда обязательного медицинского страхования Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры за 2022 rод".

2. Рассмотреть вышен€ц}ванный законопроект в ходе настоящего
заседания Дrмы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры во втором
чтении-

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Щ5rмы
ха нты-мансийского
автономного округа - Югры Б.С. Хохряков

г. Ханты-Мансийск
25 мая 2023 года

Ns 73l

.,n